[image: ]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Агириш
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
проект
 «»  февраля  2020 г.						                                     №

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Агириш от 24.03.2010  № 96
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
городского поселения Агириш»
      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш
Совет депутатов городского поселения Агириш решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Агириш от 24.03.2010 № 96 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Агириш», следующие изменения:
1.1. Изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Агириш Советского района ХМАО-Югры изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.2.  «Карта границ зон с особыми условиями использования территории» изложить редакции согласно приложения 2.
      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                Глава  городского поселения   Агириш
городского поселения Агириш

___________________Т.А.Нестерова                                ___________________Г.А.Крицына

Дата подписания:
«» февраля 2020 г

Приложение 1
к решению Совета депутатов
городского поселения Агириш
от  .02.2020   №

Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Агириш Советского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Приложение 2
к решению Совета депутатов
городского поселения Агириш
от  .02.2020   №

[image: C:\Users\User\Рабочий стол\СД\Совет поселения 4\2020\Заседание 34 от 17.02.2020 (заочное)\ПРОЕКТЫ\ПЗЗ 10.02\ПЗЗ\164_01_2_15_ПЗЗ_1.2_гп Агириш_ ЗОСУИТ (1).jpg]

image1.png

image2.jpeg
IOPO/ICKOE NNOCENEHWE ATMPHLI COBETCKOTO PAHOHA XAHTbI-MAHCHICKOr ABTOHOMHOr© OKPYTA-IOTPbI
Kapma apanuy 304 ¢ 0COBiMU YeT0GUSMU UCTORS300aHUS MOPPUMOPU

i
i
i
i